
1- Internet tabanlı uygulamalar dini uygulamalarda kullanılamaz. 

3- Mecbur kalmadıkça Internet tabanlı uygulamaları dini uygulamaları desteklemek amacıyla 

kullanmam. 

5- Internet tabanlı uygulamalar ile yapılan ibadetler kabul görmez. 

7- Internet tabanlı uygulamalar ve ibadetleri bir türlü bağdaştıramıyorum. 

11- Internet tabanlı uygulamalar ile ibadet etmek zaman kaybıdır. 

Internet tabanlı uygulamalar ile kişiler dini uygulamaları daha az öğrenirler. 

Internet tabanlı uygulamalar ile yapılan dini uygulamalar harcanan emeğe değmez. 

Internet tabanlı uygulamaları dini uygulamaların öğreticisi olarak düşünmem. 

2- Internet tabanlı uygulamaları dini uygulamalarda isteyerek ve severek kullanmaktayım. 

4- Internet tabanlı uygulamalara dayalı dini uygulamaları benim için önemli konudur. 

6- Internet tabanlı uygulamaları ibadetlerim için daha etkin kullanma yollarını araştırırım. 

8- Internet tabanlı uygulamalar sayesinde dini uygulamalar daha iyi öğrenilir. 

10- Din uygulayıcıları (hoca, imam gibi) Internet tabanlı uygulamaları kullanması teşvik edilmelidir. 

12- Internet tabanlı uygulamalar cemaatin dikkatini çekmede etkili bir araçtır. 

13- Internet tabanlı uygulamalar ile dini uygulamalar daha eğlencelidir. 

14- Her camiide Internet tabanlı uygulamalar etkin bir şekilde kullanılmalıdır. 

15- Internet tabanlı uygulamaları etkin bir dini uygulamalar öğreticisi olarak düşünüyorum.  

16- Internet tabanlı uygulamaları kullanırken, bir an önce kalkmayı düşünürüm. 

17- Dini uygulamalarımda İnternet tabanlı uygulamaları kullanmaya çalışırım. 

18- Arttırılmış gerçeklik ve sanal gözlükler gibi araçlarla ileride evden çıkmadan namaz ibadetimi 

cemaatle kılma deneyimi içerisinde yerine getirmeyi düşünürüm. 

19- Arttırılmış gerçeklik ve sanal gözlükler gibi araçlarla ileride evden çıkmadan umre ibadeti 

deneyimi yaşamayı düşünürüm. 

20- Arttırılmış gerçeklik ve sanal gözlükler gibi araçlarla ileride evden çıkmadan hac ibadeti deneyimi 

yaşamayı düşünürüm. 

21- Arttırılmış gerçeklik ve sanal gözlükler gibi araçlarla ileride evden çıkmadan kurban ibadeti 

deneyimi yaşamayı düşünürüm. 

9- Internet tabanlı uygulamalar kullanmadan dini konuları kendim araştırırım. 

 


